保証契約変更協議書

平成  年  月  日

長崎県漁業信用基金協会 御中

○印

平成  年  月  日付貴協会証第    号の御保証により平成  年 月 日

付      に貸付けた債権(貸付現在残高 金       円也)の保証内容の変更
につき願出があったので調査したところ、下記のとおり変更してもさしつかえないものと

認められますので御審査の上貴意を得たく調査意見を添えて協議致します。

旧   事   項 新   事   項

変

更

事

項

変 更 の 理 由

調 査 意 見

金融機関名称
代表者氏名